
 

    

UCHWAŁA NR 22.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.12.2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

  § 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 133.201,00 

zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 133.201,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 133.201,00 

zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 133.201,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 004 500,00 136 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000 500,00 136 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 982 000,00 136 000,00

Organ 3 982 000,00 136 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 532 000,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 532 000,00 1 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 532 000,00 1 000,00

Organ 1 532 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 18 078 492,00 - 6 499,00

Ośrodki wsparcia 1 003 709,00 - 6 499,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 003 146,00 - 6 499,00

Organ 1 003 146,00 - 6 499,00

855 Rodzina 2 642 697,00 2 700,00

Wspieranie rodziny 17 200,00 900,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

17 200,00 900,00

Organ 17 200,00 900,00

Rodziny zastępcze 680 543,00 1 800,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

392 500,00 1 800,00

Organ 392 500,00 1 800,00

80 575 407,00 133 201,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 22.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.02.2019 r.

Rozdział Po zmianie

4 140 500,00

75411 4 136 500,00

4 118 000,00

4 118 000,00

1 533 000,00

85156 1 533 000,00

1 533 000,00

1 533 000,00

18 071 993,00

85203 997 210,00

996 647,00

996 647,00

2 645 397,00

85504 18 100,00

18 100,00

18 100,00

85508 682 343,00

394 300,00

394 300,00

Razem: 80 708 608,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 111 300,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 004 500,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 620 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 620 000,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
59 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
59 000,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
0,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
439 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
439 500,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 883,00

Starostwo Powiatowe 4 883,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Starostwo Powiatowe 200,00

Różne rozliczenia 305 651,00

Rezerwy ogólne i celowe 305 651,00

Rezerwy 305 651,00

Organ 305 651,00

Oświata i wychowanie 16 505 135,00

Pozostała działalność 1 587 334,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 12 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Ochrona zdrowia 3 111 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 532 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 532 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 515 152,00

Pomoc społeczna 19 097 610,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 22.2019 Zarządu Powiatu z dnia 19.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 136 000,00 4 247 300,00

75411 136 000,00 4 140 500,00

4050 120 000,00 2 740 000,00

120 000,00 2 740 000,00

4060 2 000,00 61 000,00

2 000,00 61 000,00

4080 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4180 12 000,00 451 500,00

12 000,00 451 500,00

755 0,00 132 000,00

75515 0,00 132 000,00

4010 -2 000,00 2 883,00

-2 000,00 2 883,00

4210 2 000,00 2 200,00

2 000,00 2 200,00

758 -2 000,00 303 651,00

75818 -2 000,00 303 651,00

4810 -2 000,00 303 651,00

-2 000,00 303 651,00

801 0,00 16 505 135,00

80195 0,00 1 587 334,00

4210 0,00 13 100,00

-12 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00

851 1 000,00 3 112 500,00

85156 1 000,00 1 533 000,00

4130 1 000,00 1 533 000,00

1 000,00 1 516 152,00

852 -6 499,00 19 091 111,00



Ośrodki wsparcia 1 003 446,00

Zakup środków żywności 20 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 20 000,00

Rodzina 8 107 737,00

Wspieranie rodziny 17 200,00

Świadczenia społeczne 16 640,00

PCPR 16 640,00

Rodziny zastępcze 2 683 286,00

Świadczenia społeczne 1 750 000,00

PCPR 1 750 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 708,00

PCPR 261 708,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 201 490,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 099 190,00

Zakup usług pozostałych 13 500,00

Starostwo Powiatowe 13 500,00

84 212 940,00

85203 -6 499,00 996 947,00

4220 -6 499,00 13 501,00

-6 499,00 13 501,00

855 2 700,00 8 110 437,00

85504 900,00 18 100,00

3110 900,00 17 540,00

900,00 17 540,00

85508 1 800,00 2 685 086,00

3110 -2 143,00 1 747 857,00

-2 143,00 1 747 857,00

4010 3 943,00 265 651,00

3 943,00 265 651,00

900 2 000,00 4 203 490,00

90005 2 000,00 4 101 190,00

4300 2 000,00 15 500,00

2 000,00 15 500,00

Razem: 133 201,00 84 346 141,00


